hanc concordiam perpstuo firmara tenere. Tractata et ordinata fuit hec pax et concor-

dia prout supra legitur et continetur tempore regiminis domini Kufinj Georgij pote-

statis Astensis, In anno domini Millesimi:» ducentesimo sexto, Indictione nona, Et se-

cundum quod superius contiuetur, Jacobus Boviculns notarius pallatinus scripsit. Pre-

terea eodem anno die lune iii"' kallendas februarij, In quodam lerbo juxta Burbu-

rem in territorio et posse Celarum, preseutia infrascriptorum, dominus Manfredus

Qualea et dominus Ubertus de Gorzano filius quondam domini Kufinj de Gorzano

et eorum parte Arnaldus de Gorzano, Jordanus Muxiglonus et Jacobus de Gual-

fenaria, juraverunt supra dei evangelia predictara pacera et concordiam sicut scri-

pta est et ordinata antequam lecta et aperta esset attendere et observare bona

fide et sine fraude in perpetuiun. Insuper predicti doraini de Gorzano, scilicet

Maynfredus et Ubertus promiseruut prenomiuato Rufino Georgio potestati Astensi

nomine coramunis de Aste stipulanti, et ipse domiuus Rufinus pro communi de

Aste promisit eidem Maynfredo et Uberto stipulantibus hanc pacem et concordiam

firmam tenere et observare in perpetuum bona fide et sine fraude sicut ordinata et

scripta erat, Interfuerunt isti magister Anselmus de Gorzano, Bonefacius de Monte-

natali, Guibertus de Sanctoiuliano, Jacobus de Villanova, Amedeus de Cumignano et

plures alij, Et Jacobus Boviculus notarius cartam fecit. Eodem anno et raense die

raartis secundo kallendas februarij, In urbe Aste in domo communis, Isti de Aste

quorum noraina subter leguntur iuraverunt Supra dei evangelia pacem et concordiara

dominorum de Gorzanno, sicut sciipta et ordinata erat attendere et observare bona

fide et sine fraude in perpetuum, cuius pacis et concordie tenor superius legitur et

continetur, petrus de Moneta, Homodeus Tursellus, Opizo falletus, Otto Morandus,

Arnaldus de platea, petrus de Kupe, Guillelmus Rotarius, Ubertus de platea, Mayn-

fredus Cavazonus, Burrardus Bertramns, Azo palius, Guillelmus Ratio, Rolandus Be-

rardensis, Jacobus Mignanus, Bonus Anfusus de Aleido, Ugcrius Culorius, Guillelraus

Araicus, Ubertus layolius, Obertus oculus bovinus, Robaldus Nasellus, Rodulfus Ro-

tarius, Thomas notarius, Petrus Cicia, Anselmus de prato, Guillelmus laurencius,

Jacobus de Sibona, Gualla Buchanigra, henricus Mazochus, Jacobus de donna Otta,

Rutinus grognus, Guizardus Berardengus, Ulivus Malcapucius, Jacobus Cassanus,
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Graffagnus Otlinus, Berrardus Bigotus, Jacobus de Sanctoiolianne, henriaciiis de Te-

glolis, Jacobus Malabraneha, Bonusiohanues de platea, Jacobus layolius, Bayamondus

Careoeius, Manfredus Cassanus, Allerinus, henricus Aytropus, Berrardus Benedictus,

Guillelmus Veroblius, Bonefacius Crivellus, Jacobus poreta, Cunradus Calcaneus, Ko-

baldus Faxolius, Ubertus ralietus, Opizo Albricus, Rollandus Ginionius, Guillelmus

Circhavadus, Jacobus de Mandra, Jacobus Eergogninus, Berrardus Barrardengus, Pe-

trus laurencius, Bayamundus Berrardengus, Aycardus de Insula, petrus palius, Jacobus

Olrichus, Obertus de Aste, Albertus Crivellus, Otto Galea, Bonusiohannes Villanus,

Bonusiohannes Careocius, Bergognus Falletus, Rollandus Nataboza, Rodulfus durna-

sius, Troseilus et benricus Soldanus, Quibus sacramentis prestitis predicta pax et

concordia aperta et lecta fuit, Et ex ea dominus Rufinus Georgius potestas Astensis

et predicti domini de Gorzano Maynfredus et Ubertus plures cartas fieri preceperunt,

Et Jacobus Boviculus notarius cartam fecit. Item postea in eodem die et loco, pre-

dicti domini de Gorzano Maynfredus et Ubertus ad interogationem Rufini Georgij

potestatis Astensis dixerunt quod illud capitulum quod in supradicta concordia

continetur, dum guerra durabit, sic intelligitur seilicet quod ista guerra Alben-

sium et Astisij finita, ipsi debent eos guerriare cum hominibus de Aste sicut alios

inimicos Astenses, Et quod istud capitulum in quo continetur, salyis eorum dominis

sic intelligebant, videlicet quod ipsi non debent ex precepto suorum dominorruu

Astensibus guerram facere nec salire supra eorura terram.

Et Jacobus Boviculus notarius inde cartam fecit.

934. De alia convcntione facta inter dictos de Gorzanno ct comune Ast, In qua

inter cetera dederunt dicto comuni pacem et guerram exercitum et cavalcatam

succursum et reductum de Gorzanno, Castronovo, Canali, lavezolis, prehalormo

el Valfenaria contra omnes homines, salvis suis dominis. 1223. 3 Decembris.

Anno domini Millesimoducentesimovigesimotercio Indictione undecima die do-

minico tercio intrantis decembris, domiuus Maynfredus Quatula, Ubertus et Rufinus

do Gorzanno cives Astenses volentes augere quantitatem fodri, scilicet librarum XL.

Et volentes habitare civitatem Astensem cum doraino Girardo Manaria potestate

Astensi taliter convenerunt et secundum formam iufrascriptam adinvicem stipulati

sunt, predicti vero Maynfredus Qualia, Ubertus et Rufinus fratres et sui descendentes

promiserunt esse cives Astenses et habitare in Aste cum tota familia tanquam cives

Astenses, et hoc in perpetuum, tali modo et forma quod nec ipsi nec sui descendentes